
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

zarządzenie Nr 127/04

Burmistrza miasta augustów

z dnia 2 marca 2004 r.

w sprawie zmian budżetu miasta na 2004 rok

Na podstawie art.128 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz.594, Nr
166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004r. Nr 19, poz. 177) Burmistrz Miasta Augustów zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu miasta o kwotę 19.000 zł.

Dział 852 „Pomoc społeczna” 19.000 zł

- rozdział 85203 „ Ośrodki wsparcia” 19.000 zł

§ 2010 19.000 zł

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 19.000 zł

Dział 852 „Pomoc społeczna” 19.000 zł

- rozdział 85203 „Ośrodki wsparcia” 19.000 zł

§ 4210 2.724 zł

§ 4220 3.800 zł

§ 4260 5.500 zł

§ 4300 1.500 zł

§ 4430 476 zł

§ 4440 5.000 zł

§ 3. Zwiększenie budżetu miasta po stronie dochodów i wydatków o 19.000 zł dotyczy dotacji celowej na wydatki bieżące związane z pokryciem kosztów
funkcjonowania Środowiskowego Domu Samopomocy.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. dochody budżetu miasta 47.400.354 zł,

2. wydatki budżetu miasta 49.417.939 zł,

3. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 1.960.740 zł,

4. z dochodów budżetowych kwotę 2.182.415 zł przeznacza się na spłatę pożyczek i kredytów długoterminowych zaciągniętych w latach ubiegłych.
5. faktyczny deficyt w kwocie 4.200.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z obligacji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Burmistrz

Miasta Augustów

/Leszek Cieślik/

Metryka strony

ZARZĄDZENIE NR 127/04

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2004-04-05

Opublikował: Renata Wojtuszko

Data publikacji: 2004-04-05

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:renata.wojtuszko@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	ZARZĄDZENIE NR 127/04

